
Scania Telephone Telefax
Corporate Relations +46-8 55381000 +46-8 553 85559
SE- 151 87 Södertälje

SV 438 a SWEDEN

PRESS info
9 juli 2004

Scanias utvecklingschef:
Den tunga trafiken kan minskas med en tredjedel

Vid den tyska bilindustriföreningens pressworkshop i Frankfurt idag uppgav
Scanias utvecklingschef Hasse Johansson att den tunga trafiken i Europa kan
minskas med 30 procent.
– Genom att i den nationella lagstiftningen tillåta att längre fordon kan
utnyttjas på vissa vägsträckor är det fullt möjligt att spara både vägar och
miljö. Samtidigt ökar trafiksäkerheten, säger han.

Hasse Johansson var en av de inbjudna talarna vid den tyska bilindustriföreningens
workshop i Frankfurt. Workshopen för pressen hölls av den tyska bilindustriförening-
en med anledning av den internationella buss- och lastbilsutställningen i Hannover i
september i år. Hasse Johansson, som är ansvarig för forskning och utveckling på
Scania, talade på temat "The truck in the European road safety strategy".

– Antalet tunga fordon på vägarna kan minskas med 30 procent genom att
lagstiftningen ändras så att längre fordon kan utnyttjas på vissa körsträckor.
Fordonslängder på upp till 25,25 meter används redan i Skandinavien och intresset
för denna fordonstyp ökar nu även i andra länder, särskilt bland transportköparna,
säger Hasse Johansson.

Om den tunga trafiken kan minska innebär det stora besparingar – främst gällande
vägarna och miljön. Men även transportörerna vinner på en ändrad lagstiftning.

– Lastkapaciteten per fordon ökar med upp till 60 procent. Det gör stora ekonomiska
skillnader som ytterst kommer konsumenterna till del.   

Övriga talare vid workshopen i Frankfurt var bland andra Bernd Gottschalk, tyska
bilindustriföreningen, Eckhard Cordes, DaimlerChrysler, Håkan Samuelsson, MAN
Nutzfahrzeuge och José Maria Alapont, Iveco.

För ytterligare information, kontakta Urban Wästljung, tel 08 553 836 74.

Scania är en av världens ledande tillverkare av lastbilar och bussar för tunga transporter samt
industri- och marinmotorer. Med 29 100 anställda och produktion i Europa och Latinamerika är
Scania en av branschens mest lönsamma företag. Under 2003 blev faktureringen 50,5 miljarder
kronor och resultatet efter finansnetto 4,6 miljarder kronor. Försäljning sker på ett 100-tal
marknader och cirka 95 procent av Scanias fordon säljs utanför Sverige.

Scanias pressreleaser finns på internet, www.scania.com
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